Une lettre à lui, au nom du Cardinal Barberini, en

faveur d'Holstenius ; — p. 400, t. VIII, de : *Mélanges d'archéologie et d'histoire* (1888.)

—

« Absurda illa epistola, quam a P. Guilielmo Lamormaini, 8 Aprilis 1625 ad Socium quendam hildesiensem missam esse falsissime asserabant, non solum superioribus sæculis compluries a protestantibus, typis exscripta et in vulgus sparsa est, sed etiam anno 1889 a pædago quodam germano tanquam germana prolata... adhibita est. — (Braunsberger, S. J. : B. P. Canisii epistolæ, I (1896), p. 534.) — Elle est dans : Fridericus Keldwig : *Die Jesuiten und das Herzogthum Braunschweig*, (Braunschweig, 1889.) à la p. 18-20.

LAMORMAINI, Henri. — Tome IV.

(Col. 1432.) 2. Relatio gloriosi martyrii Patrum... Soc. Jesu Sacerdotum, qui ob prædicationem Evang. : et defensionem Fidei Catholicæ occisi sunt ab Indis, Provinciæ Urvayæ, Mense Novemb. Ann. 1628. Ex Hispanico, Madriti excuso, in Gallicum idioma par P. Franciscum Crespum, ejusdem Soc. Procu : Gen. in Indis occid : translata, et Insulis denuo typis Gallicis impressa : ac demum per alium ejusdem Soc. Patrem Latine reddita. Viennæ Austriæ, ex typographia Matthæi Formicæ, Anno 1631, 12°, ff. 24.

Dans le titre on dit à tort que l'original du P. Crespo est en français. (Voir t. II, col. 1653, n. 2.)

4. Responsio ad Quæsitam Cujusdam Primarii Prælati circa Hierarchiam Ecclesiasticam etc Francisci Fontani Concionatoris Regii Excusa primo Nancæi idiomate Gallico Anno 1625 ; nunc autem in gratiam et majorem omnium Ecclesiasticorum utilitatem latinitate, donata, voluntate et expensis Reverend^{mi} Dⁿⁱ Dⁿⁱ Davidis Gregorii Corneri SS. Theologiæ Doctoris celeberr. Gottvic. Cœnobii O. S. B. Recusa Viennæ Austriæ typis Michaelis Rictii, Anno 1624, 12°, ff. 6 nch.

5. Academia honoris... ecclesiæ suæ super humilitatem, juxta ejus gradus oppositos gradibus superbix ; per R. P. Ludovicum Richeome S. J. sacerdotem. Gallico idiomate conscripta ; nuper per P. Henr. Lamormaini ejusdem Societatis sacerdotem latinitate donata ; nunc autem primum voluntate ac liberalitate Rev^{mi} ac Amp^{mi} Domini D. Reineri Mellicensis Ordinis S. Benedicti Monasterii Abbatis etc. latinis typis excusa. Viennæ Austriæ... M.DC.XXXV...

6. Magnes Amoris efficacissime trahens Cor Humanum ad Jesu Christi dilectionem et vitæ hujus felicitatem, Editus Gallico Idiomate Anno 1631 a R. P. Steph. Binet. Jam autem Interprete Henrico Lamormaini in Latinum translatus. Viennæ Austriæ, apud Mariam Rictiam, s. a., 12°, pp. 510, sldelt.